
s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita 
Polska Mazowsze.

serce Polski

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

ZARZĄDZENIE Nr ..O£../19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia .. 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządza się co następuje:

§1-
Powołuję Komisję przetargową, do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Przebudowa 

ul. Mireckiego polegająca na wykonaniu ciągu pieszo rowerowego, parkingu dla rowerów, 

montażu wiaty rowerowej ze stojakami dla rowerów i punktu naprawy rowerów”, 

w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji

2. Sekretarz Komisji

Beata Tylutki - Dyrektor Wydziału Inwestycji

Marek Pokora - Główny Specjalista Wydziału Zamówień

Publicznych

Jacek Mitrowski - Dyrektor Wydziału Zamówień

Publicznych

Andrzej Kuciński - Inspektor Wydziału Inwestycji

3. Członek Komisji

4. Członek Komisji

§2.
Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z Regulaminem planowania i udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Żyrardowa.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Lucjan Krzysztof Chrzanowski


